
UCHWAŁA NR II/13/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Iławy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz § 
3 pkt 1, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. poz. 936) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się Panu Dawidowi Kopaczewskiemu – Burmistrzowi Miasta Iławy wynagrodzenie miesięczne od dnia 19 listopada 
2018 roku, na które składa się:  

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 4 800,- zł

- dodatek funkcyjny w kwocie - 2 100,- zł

- dodatek specjalny w kwocie - 2 300,- zł

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 14% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie - 672,- zł,

a od 01.08.2019 r.– 15%, wzrastający z tym dniem o 1% w każdym następnym roku do 20% po 20 latach pracy.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 19 listopada 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 2C371A9D-97E5-4E59-B9D0-8BEC1AAAC752. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W dniu 19 listopada 2018 roku Pan Dawid Kopaczewski złożył ślubowanie i objął z tym dniem stanowisko Burmistrza
Miasta Iławy.

Zgodnie z powołanym wyżej art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym ustalenie wynagrodzenia burmistrza
należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest niezbędne.

Id: 2C371A9D-97E5-4E59-B9D0-8BEC1AAAC752. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-329068660

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  26 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2C371A9D-97E5-4E59-B9D0-8BEC1AAAC752. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




